
Uchwała Nr X/80/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 stycznia 1995 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr IX/66/94  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  22 
grudnia 1994 r. w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) oraz  art.  234,  § 1 kodeksu handlowego - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr IX/66/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 1994 r. w 
sprawie utworzenia spółki prawa handlowego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1  w  miejsce „utworzenie” wpisuje się „przystąpienie”,
2) po § 1 dodaje się  1a w brzmieniu: 

§ 1a Ustala się, że pełnomocnikami Gminy Miejskiej w Zgromadzeniu Wspólników spółki 
prawa handlowego pod nazwą „Starogardzka Telewizja Kablowa” będzie 2-ch członków 
Zarządu Miejskiego. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Uchwałą  Nr  XLVII/409/94  Rady  Miejskiej  z  dnia  24  marca  1994  r.   ustalono,  że 
pełnomocnikami Gminy Miejskiej w spółkach prawa handlowego będzie Zarząd Miejski, co 
oznacza  udział  co  najmniej  czterech  członków Zarządu chyba,  że  uchwała  Rady stanowi 
inaczej. 
Powołana uchwałą z dnia 22.12.1994 r. spółka pod nazwą „Starogardzka Telewizja Kablowa” 
ma  w  tej  chwili  dwóch  udziałowców:  Gminę  Miejską  i  GZE  „UNIMOR”  S.A.  GZE 
„UNIMOR” w Zgromadzeniu Wspólników reprezentował będzie 1-2 pełnomocników, z tego 
też powodu wskazanym by również Gminę reprezentowała ta sama lub zbliżona liczba osób. 

 (-) Paweł Piotr Janikowski 

     członek 
        Zarządu Miejskiego 


